
WÓJT GMINY LEONIN 
Ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin 

ZARZĄDZENIE NR   83 /2019 
WÓJTA GMINY LEONCIN 

Z DNIA 19 LISTOPADA 2019 ROKU 
 

W sprawie przeprowadzeniu konsultacji projektu Programu współpracy z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok. 

 

 

Na podstawie art. 5a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 688 z późn. zm.) oraz Uchwały Nr XIV/53/2011 Rady Gminy 
Leoncin z dnia 17 sierpnia 2011 r. zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Przeprowadzić konsultacje  z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami w sprawie 
rocznego Programu współpracy Gminy Leoncin z organizacjami pozarządowymi oraz z 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok. 

2. Projekt „Programu współpracy Gminy Leoncin z organizacjami pozarządowymi oraz z 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2020 rok” będzie dostępny na 
stronie internetowej Gminy Leoncin (www.leoncin.pl) oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy Leoncin.  

3. Badanie zostanie przeprowadzone w dniach 19 listopada 2019 roku do 26 listopada 2019 r.   

 

§ 2 

Konsultacje przeprowadza się w celu ustalenia wspólnych działań Gminy Leoncin z organizacjami 
pozarządowymi oraz innymi podmiotami określonymi w  Programu współpracy Gminy Leoncin z 
organizacjami pozarządowymi oraz z podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 
2020 rok i wprowadzenia ewentualnych zgłoszonych uwag. 

 

§ 3 

Konsultacje przeprowadzone będą w sposób określony w uchwale Nr XIV/53/2011 r. Rady Gminy 
Leoncin z dnia 17 sierpnia 2011 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 
społecznych z mieszkańcami Gminy Leoncin. 

 

§ 4 

Uwagi i opinie wraz z uzasadnieniem proponowanych zmian należy składać w formie pisemnej na 
adres : Urząd Gminy Leoncin, ul. Partyzantów 3, 05-155 Leoncin lub bezpośrednio do sekretariatu 
Urzędu Gminy Leoncin.  

http://www.leoncin.pl/


 

 

§ 5 

Po konsultacjach społecznych, przeprowadzona zostanie analiza wyników badania, która zostanie 
podana do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty w terminie do 28 listopada 2019 r. . 

 

§ 6 

 

Osobami odpowiedzialnymi za przeprowadzenie badania i opracowanie analizy będą: 

1. Sekretarz Gminy Leoncin Henryk Roman Mędrecki. 
2. Referen d/s samorządowych Pani Aneta Czpioła. 

 

§ 7 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, 

 

 

                                                                                                       Wójt Gminy  

                                                                                                                ( - ) 

                                                                                              Adam Mirosław Krawczak 


